

*Data publikacji: 2024-07-22*

# **Zaproszenie na webinar „Questy - Wyprawy Odkrywców innowacyjnym narzędziem promocji i rozwoju polskich wsi, miast i miasteczek”**

Przeobraź swoją miejscowość w perełkę turystyczną Polski!

Zapraszamy na webinar **„Questy - Wyprawy Odkrywców innowacyjnym narzędziem promocji i rozwoju polskich wsi, miast i miasteczek”** dedykowany fundacjom, stowarzyszeniom, kołom gospodyń wiejskich i innym organizacjom pozarządowym, które chcą wykorzystać szansę, jaką dają gry terenowe. Chcesz, by quest pojawił się w Twojej miejscowości? Daj znać lokalnym NGOsom i zaproś ich na webinar.

**wtorek, 23 lipca, godz. 17:00**

## Webinar dla organizacji pozarządowych (fundacje, stowarzyszenia, KGW, inne NGO)



# QUESTY - WYPRAWY ODKRYWCÓW INNOWACYJNYM NARZĘDZIEM PROMOCJI POLSKICH WSI, MIAST I MIASTECZEK

Dołącz do spotkania i dowiedz się, jak zwiększyć atrakcyjność Twojej miejscowości i regionu:



23 lipca, godz. 17:00 - NGO i KGW z miejscowości, w których nie funkcjonują gry terenowe lub nie one są w sieci Questy - Wyprawy Odkrywców

ZAPISZ SIĘ

Terminy dla pozostałych organizacji:



27 sierpnia, godz. 10:00 - LGD, LOT, które nie posiadają działających gier terenowych



29 sierpnia, godz. 17:00 - NGO, KGW, LGD, LOT, które posiadają questy w swojej miejscowości



O nas:

[www.QUESTY.org.pl](http://www.QUESTY.org.pl)



### Po webinarze będziecie wiedzieć:

- jak powstają questy - edukacyjne gry terenowe w regionach nieturystycznych,
- jak angażować mieszkańców wsi, dzielnic i osiedli w działania na rzecz promocji miejscowości i odkrywania lokalnego dziedzictwa,
- jak wyprawy odkrywców mogą uatrakcyjnić ofertę edukacyjną w wioskach tematycznych, zagrodach edukacyjnych, muzeach i skansenach,
- skąd pozyskać środki na stworzenie questu w Waszej miejscowości,
- a także poznacie dobre praktyki w zakresie promocji miejsc i aktywizacji społeczności wybrane spośród 1000 questów w całej Polsce.

W spotkaniu mogą wziąć udział **stowarzyszenia, fundacje, koła gospodyń wiejskich i inne organizacje, które jeszcze nie posiadają gier terenowych lub nie należą one do sieci Questy - Wyprawy Odkrywców.**

**Webinary są częścią projektu „Questy - narzędzie aktywizacji dla lokalnych organizacji”, spośród organizacji uczestniczących w spotkaniu wybierzemy te, w których miejscowościach stworzymy quest.**

Nie zmarnuj okazji do rozwoju Twojej miejscowości i wspaniałej zabawy przy Tworzeniu questu! Obowiązuje limit miejsc!

Kliknij - [TUTAJ](#), aby zgłosić swój udział w webinarze.

Jesteś przedstawicielem LGD, LOT lub NGO, ale w Twojej miejscowości jest już gra terenowa, która należy do sieci Questy - Wyprawy Odkrywców? Webinar dedykowany LGD-om i LOT-om już 27 sierpnia, a organizacjom, które posiadają już questy - 29 sierpnia.

---

Na spotkanie zapraszają Fundacja Mapa Pasji i Fundacja Calamita, twórcy programu Questy - Wyprawy Odkrywców - sieci 1000 gier terenowych w całej Polsce. Wsłuchują się oni w opowieści mieszkańców, dostrzegają walory przyrodnicze i historyczne nawet niewielkich wsi, a z ich gier terenowych korzystają dziesiątki tysięcy pasjonatów podróży po kraju!

---

Webinary są pierwszym etapem rozpoczynającego się projektu „Questy - narzędzie aktywizacji dla lokalnych organizacji” finansowanego ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. W ramach projektu Fundacja Mapa Pasji i Fundacja Calamita przeprowadzą cykl szkoleń dla NGO i obejmą mentoringiem organizacje, które chcą rozwijać turystykę i chronić dziedzictwo regionu poprzez questy. Odbędą się szkolenia dla animatorów questów, wizyty studyjne i webinary, w 10 miejscach powstaną nowe questy, a 10 organizacji uzyska pomoc w organizacji wydarzenia promującego gry terenowe. Uczestnicy projektu zawiążą sieć organizacji wykorzystujących questy w swoich działaniach lokalnych i zostaną objęci kampanią promującą wspieranie lokalnych organizacji.

---

Czym są questy?

Questy to edukacyjne gry terenowe, które łączą w sobie elementy zabawy i nauki, poszukiwań skarbu i radości odkrywania! Gry nie wymagają obsługi ani znakowania w terenie i można w nie grać w każdej chwili. Podstawą zabawy jest wędrówka trasą questu w terenie i rozwiązywanie zagadek, które poprowadzą gracza do skarbu. Questy - Wyprawy Odkrywców znakomicie sprawdzają się jako atrakcja turystyczna regionu, a ich tworzenie wspaniale aktywizuje mieszkańców.

Sprawdź na [www.questy.org.pl](http://www.questy.org.pl)

Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach rządowego programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NoweFIO na lata 2021-2030.

Gmina Rytwiiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=4983](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=4983)